
Strada Castanilor

Strada Zimbrului

Str
ad

a P
av

el 
Ch

ine
zu

Strada Castanilor

Strada Castanilor

Strada Zimbrului

1897 1898

1895
1900

1894

1882 1883

189218911890
18891888

1896

1901
1899

18063

2440400

2440400

2440450

2440450

2440500

2440500

2440550

24405505041750

50
41

80
0

50
41

80
0

Pag. 1/2

Timișoara 300724, Calea Martirilor 1989, nr. 1-3-5 Corp D
e-mail: office@gauss.ro, web: www.gauss.ro Registrul Spațiilor verzi Mun. Reșița

1. SCHIȚA AMPLASAMENTULUI TERENULUI SPAȚIU VERDE – 2150

Județul: CARAȘ-SEVERIN              
Localitatea: MUNICIPIUL REȘIȚA   
Cod SIRUTA: 50807                          

L-34-104-B-b-3-IISecțiune plan:
Nr. cadastral imobil:
Nr. carte funciară:

43657
-

Cod zonă valorică:
Cod zonă protejată:
Cod poștal:

C
Z.P.C. 1

320022
FIȘA SPAȚIULUI VERDE

1 cm pe plan = 5 metri la teren
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